

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»
Лісові Дзвіночки

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Водопровід і каналізацію (ВК)

«Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття початкової школи «Лісові дзвіночки» Деснянського району міста Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Космонавта Поповича (Волкова), 22-А»

Основа:	Кошторисна вартість	521,897 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,55289 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	169,255 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Водопровід											
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1,2	6199.73 6129,26	- -	7440	7355	- -	56.5900 -	67.91 -
2	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 20х3,4 мм Ekoplastik	м	120	24.31 -	- -	2917	-	- -	- -	- -
3	C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм Ekoplastik	шт	20	5.53 -	- -	111	-	- -	- -	- -
4	C113-1737 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм Ekoplastik	шт	40	6.13 -	- -	245	-	- -	- -	- -
5	& C130-465-4 варіант 1	Кран кульовий діам. 20 мм Ekoplastik	шт	36	210.24 -	- -	7569	-	- -	- -	- -
6	C113-1793 варіант 1	Муфта діам. 20 мм Ekoplastik	шт	40	6.13 -	- -	245	-	- -	- -	- -
7	& C130-615-	Гибкий шланг для підключення	шт	36	51.95 -	- -	1870	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					338853	58030	<u>26</u> 24		<u>592,78</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					338853				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					280797				
		всього заробітна плата, грн.					58054				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31400				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10297				
		Всього будівельні роботи, грн.					370253				

		—									
		Всього по розділу 2					370253				
		Разом прямі витрати по кошторису					445788	144829	<u>26</u> 24		<u>1405,11</u> 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					445788				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					300933				
		всього заробітна плата, грн.					144853				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76109				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					147,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24402				
		Всього будівельні роботи, грн.					521897				

		—									
		Всього по кошторису					521897				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1552,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					169255				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]